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02/09/2026 BUDAPEŞTE (KONAKLAMA: BUDAPEŞTE) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. GÜN 

Siz değerli misafirlerimiz ile İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı’ndan saat 11:45 
uçağıyla (PC331) Budapeşte'ye uçuş ve yerel saatle 12:50’de varışımızın 
ardından bizleri bekleyen özel otobüslerimiz ve rehberimiz eşliğinde Budapeşte 
panoramik şehir turu. Tuna nehrinin iki yakasındaki sağ (Buda) ve sol (Peşte) 
kıyısı şeklinde iki bölüme ayrılmışSr. Berlinden sonra Orta Avrupanın en büyük 
ikinci şehri olup, Macaristan nüfusunun beşte biri de burada yaşamaktadır. 
Tunanın sol 
kıyısında Buda şatosunun çevresinde, parklarla süslü modern caddeler ve tarihi 
semtler uzanır. Budapeşteye varışı takiben panoramik şehir turu. Budapeştede 
görülecek yerler arasında; Erzsébet Köprüsü, Unesco Dünya mirası listesinde 
olan Balıkçılar Kulesi ve St. Mathias Katedrali, şehrin ilk köprüsü olan Zincirli 
Köprü, görkemli bir tablo çizen Parlamento Binası, Macar krallarının 
heykellerinin ve heykellerin alSnda da kahramanlıklarını gösteren 
kabartmaların bulunduğu Kahramanlar Meydanı görülecek yerler arasındadır. 
Tur bibminde otele transfer.  

03/09/2026 BUDAPEŞTE (KONAKLAMA: BUDAPEŞTE) 
 
 
 
 
 
2. GÜN 

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Corvinus Üniversitesi’nde 
kongremiz için geçiyoruz. Kongremiz sonrası misafirlerimiz rehberimiz ve özel 
aracımız eşliğinde Esztergom - Visegrád - Szentendre - Budin Kalesi turuna 
katılacaklar. Bu turumuzda Türk tarihinde önemli stratejik öneme sahip olan 
Esztergom Kalesi ve Esztergom Katedrali, Tuna Nehri kenarındaki köyler ve 
kasabalar ile Visegrád kasabası gezilecek. Sonrasında Szentendre artistler 
köyünde Macaristanın tüm hediyelik eşyalarını uygun fiyatlarla alma imkânına 
sahip olacaksanız. Sonrasında ise Türklerin elinde 145 sene kalan ve halen idari 
merkez olarak kullanılan Budin Kalesi gezilecektir. Turumuzun ardından Tuna 
Nehri turumuz düzenlenecektir. Dünyanın en görkemli nehirlerinin başında 
gelen Tuna Nehri üzerinde teknemizde içkinizi yudumlarken Budapeşte'nin 
muhteşem yapılarını, Avrupa'nın en güzel gece aydınlatmalarından birinin 
yapıldığı, Buda ve Peşte yakalarını en güzel açılardan fotoğraflama imkânı 
bulacaksınız. Turumuzun ardından otelimize transfer. 
Geceleme Budapeste otelimizde. 

04/09/2026 BRATISLAVA – VİYANA (KONAKLAMA: VİYANA) 
 
 
 
 
 
 

Otelimizde alacağımız sabah kahvalSsının ardından otobüsümüz ile Viyana’ya 
hareket. Budapeşte'den Viyana’ya giderken yol üzerinde BraIslava turumuz 
olmalıdır. Avrupa'da kişi başına düşen 25.000 €'luk milli gelirle en zengin 
başkentlerinden olan Brabslava'da görülecek yerler arasında Tuna'nın incisi 
Brabslava nehir kıyıları, 1529da 1. Viyana Kuşatması öncesi Türk izleri, 
Brabslava Kalesi, St. Marbn Katedrali, eski tarihi şehirde gezinb, Grassalkovich 



 
 
3. GÜN 

Palace, Parlamento binası, Slovak Devlet Tiyatro binası, MozarSn 6 yaşında 
Maria Theresaya ilk konserini verdiği tarihi bina yer almaktadır. Ardından eski 
şehir merkezinde alışveriş için serbest zaman.  
Sonrasında Viyana'ya hareket ediyoruz. Viyana’ya varışın ardından panoramik 
şehir turu. İlk görülecek yer ünlü Viyana Opera binası, 1365 yılında Herzog 
Rudolf IV. taramndan kurulan Viyana Üniversitesi ardından yüzyılı aşkın tarihçesi 
ile ünlü Parlamento Binası, dünyanın sayısız sanatçısını barındıran Viyana 
Tiyatrosu ve son olarak Viyana'nın imparatorluk sarayı Holnurg ve Müzeler 
bölgesinde geziyoruz. Turumuzun ardından otelimize transfer. 

05/09/2026 CESKY – KRUMLOV – PRAG (KONAKLAMA: PRAG) 
 
 
 
 
 
 
 
 
4. GÜN 

KahvalS sonrası Prag’a doğru hareket ediyoruz. Viyana'dan Prag'a giderken yol 
üzerinde düzenlenecek Cesky Krumlov turumuz olacakSr. Bir Orta Çağ kasabası 
olan Cesky Krumlov aynı zamanda Unesco taramndan Dünya Mirasları listesinde 
yer alan bir kasabadır. Vltava Nehri'nin kıvrımları içerisinde bir ada gibi gözüken 
bu şirin şehri tam bir Orta Çağ kenbdir. Ardından dileyen misafirlerimiz yol 
üzerinde alternabf olarak düzenlenecek Kutna Hora turuna kaSlabilirler. İç 
dekorasyonu sadece insan kemiklerinden yapılmış, dünyadaki tek kilise Kutna 
Hora'dadır. Üstelik bu kilisenin en önemli parçasını "Swarzenberg Ailesi"nin 
arması oluşturuyor. Turumuzun ardından Prag'a hareket ediyoruz. Prag, 
Çekya'nın başkenb ve en büyük şehridir. Orta Bohemya'da Vltava Nehri'nin 
üzerinde yer alır. Prag "AlSn Şehir" ve "Avrupa'nın Kalbi" gibi isimlerle de anılır. 
Panoramik şehir turumuzda Başbakanlık Sarayı, Cechuv Köprüsü, Paris Caddesi, 
Yahudi Mahallesi, dünyaca ünlü yazar Katanın evi, Jan Husun heykeli, Tyn 
Kilisesi ve eski belediye binası gibi birçok eserin bulunduğu eski şehir meydanı 
göreceğimiz yerler arasındadır. Ayrıca, güzelliği benzersiz olsun, bir daha 
yapılmasın diye kralın gözlerini kör evği mimarın muhteşem eseri, tarihi 15. 
yüzyıla dayanan Astronomik Saat Kulesi'ni de göreceğiz. Turumuzun ardından 
otelimize transfer ve serbest zaman.  

06/09/2026 PRAG (KONAKLAMA: PRAG) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
5. GÜN 

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından katılımcılarımız ile Prag 
Şaheserleri turumuzu yapıyoruz. Bu turumuzda eski Krallık Sarayı ve Kale 
Bölgesi, Cumhurbaşkanlığı Sarayı, yapımının 600 yıl sürdüğü söylenen St. Vitus 
Katedrali, Matias Kapısı, St. Georg Kilisesi, Oyuncak Müzesi, Kral Yolu,13. 
yüzyılda baş mimar Peter Parler tarafından yaptırılan, üzerinde 30 Aziz 
heykelinin bulunduğu, dünyanın en eski köprülerinden olan ve trafiğe kapalı 
olan Charles Köprüsü, Klementinium Manastırı, Kral Alışveriş Caddesi, Johannes 
Kepler'in evi, St. Nikolaus Kilisesi, Simetana evi, Jan Hus heykeli, Kingsky Sarayı 
ve Astronomik Saat Kulesi görülecek yerler arasındadır.Turumuzun ardından 
Karlovy Vary gezimiz olacaktır. 17.ve 18. yüzyılda Avrupa sosyetesinin ve devlet 
adamlarının en uğrak ve en meşhur şehri olan Karlovy Vary'nin eşsiz tabiatı 
içinde, yan yana inşa edilmiş onlarca muhteşem sarayı, Atatürk'ün 1918'de 
kaldığı oteli, Dovorak'ın, Mozart'ın, Goethe'nin, Beethoven'ın, Puşki'nin evlerini 
göreceğiz. 12 farklı termal suyun çıktığı termal galerileri ziyaret edecek ve 
kristal, porselen, granat, kehribar taşlarının ve diğer geleneksel Çek hediyelik 
eşyalarının satıldığı fabrika satış mağazalarında alışveriş yapacağız. Dünyanın 



 
en sağlıklı kenti olarak bilinen termal kaplıca ve doğal kaynaklarıyla ünlü 
Karlovy Vary'de yeraltında binlerce mineral yatağı bulunmaktadır. Turumuzun 
ardından otelimize transfer.  

07/09/2026 DÖNÜŞ 
 
6. GÜN 
 

Oteldeki kahvalSmız sonrası Prag’dan yerel saat ile 15:50’deki PC302 numaralı 
İstanbul uçağı ile İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı’na dönüyoruz. 

Kongre Gezi PakeI ÜcreI 
Çiy Kişilik Oda (Kişi başı): 950 €  Tek Kişilik Oda (Kişi başı): 1150 € 
ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 
Budapeşte turu 
Budapeşte Tuna nehri tekne turu 
Esztergom - Visegrád - Szentendre - Budin Kalesi 
turu 
Brabslava turu 
Viyana turu 
Cesky Krumlov turu 
Prag turu 
İstanbul’dan gidiş – dönüş uçak bileb 
3 veya 4 yıldızlı otellerde konaklama 
KahvalS  
Seyahat sağlık sigortası 
Otellerde verilecek kahvalSlar 
 
 

Yurt dışı çıkış harcı 
Şoför ve Rehber bahşişleri 
Konaklanacak otellerde şehir vergileri: 20 € 
Müze Ören yeri giriş ücretleri 
Öğlen ve akşam yemekleri 
 
 

Halki Akademik Kongre Organizasyon ve Gezenb Turizm İşbirliğiyle  
Halki Akademik Kongre Organizasyon  
Heybeliada Mahallesi 
Uğur Köken Sok. No: 46 
Adalar – İstanbul 
info@halkiakademik.com 

GEZENTİ TURİZM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
TURSAB BELGE NO: 13569 
Akdeniz Mah. Gazi Osman Paşa Bul. Süreyya 
Rayent İşhanı 
Blok No: 30B 
Konak – İzmir 
info@gezenbturizm.com 
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